



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค  
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วี ๒๐๐๑

ที่อยู่ เลขที่ ๑๗๙/๒ หมู่ ๘

ตำบลสันนาเม็ง อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ ๕๐๒๑๐

โทรศัพท์ ๐๘๑-๕๕๕๐๒๐๗

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๕๐๓๕๔๔๐๐๔๓๕๑

ใบสั่งซื้อเลขที่ 300๖๐86๐๙1

วันที่ ๒๐ ก.ค. ๒๕๖๕

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่

ที่อยู่ ๒๐๘/๑ ถนนเชียงใหม่-ลำพูน ตำบลวัดเกต อำเภอเมือง  
เชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่

โทรศัพท์ ๐-๕๓๒๔-๕๕๐๖

ได้รับเอกสารแล้ว

นายประเสริฐ วัฒนพงษ์

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วี ๒๐๐๑ ได้เสนอราคา ไว้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ  
ตามรายการดังต่อไปนี้

| ลำดับ               | รายการ                                                    | จำนวน | หน่วย | ราคาต่อหน่วย<br>(บาท) | จำนวนเงิน<br>(บาท) |
|---------------------|-----------------------------------------------------------|-------|-------|-----------------------|--------------------|
| ๑                   | รหัส 1-01-013-0002 สลักเกลียวหัวกลม เอ็ม 16x500 มม.       | ๒๐๐   | ชุด   | ๙๘.๔๔                 | ๑๙,๖๘๘.๐๐          |
| ๒                   | รหัส 1-01-022-0002 กราวด์รีด ขนาด 60x60x5 มม. ยาว 2 ม.    | ๑๐๐   | ชุด   | ๖๔๒.๐๐                | ๖๔,๒๐๐.๐๐          |
| ๓                   | รหัส 1-01-023-0205 กราวด์วาร์แคลัมป์ แบบ เจ 1152          | ๒๐๐   | ชุด   | ๓๓.๑๗                 | ๖,๖๒๔.๐๐           |
| ๔                   | รหัส 1-03-002-0000 ลูกถ้วยแขวนแบบ ก (แบบ 52-1)มอก.354     | ๕๐๐   | ลูก   | ๓๕๓.๑๐                | ๑๗๖,๕๕๐.๐๐         |
| ๕                   | รหัส 1-03-003-0000 ลูกกรอกแรงต่ำ แบบ ข(แบบ 53-2)มอก.227   | ๑,๕๐๐ | ลูก   | ๒๗.๘๒                 | ๔๑,๗๗๐.๐๐          |
| ๖                   | รหัส 1-04-000-0300 ล้อฟ้า 250-500 โวลท์ 2.5-5.0 กิโลแอมป์ | ๓๐๐   | ชุด   | ๒๐๘.๖๕                | ๖๒,๕๙๕.๐๐          |
| ๗                   | รหัส 1-08-004-0001 ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 20x2,500 มม.มอก.216 | ๒๐๐   | ท่อน  | ๕๓.๕๐                 | ๑๐,๗๐๐.๐๐          |
| ๘                   | รหัส 1-09-025-0040 DROPUT FUSE CUTOUT COVERS              | ๑๐๐   | อัน   | ๔๒๖.๙๓                | ๔๒,๖๙๓.๐๐          |
| ๙                   | รหัส 1-09-025-0041 LIGHTNING ARRESTER COVERS              | ๑๐๐   | อัน   | ๔๒๖.๙๓                | ๔๒,๖๙๓.๐๐          |
| รวมเป็นเงิน         |                                                           |       |       |                       | ๔๓๖,๙๐๐.๐๐         |
| ภาษีมูลค่าเพิ่ม     |                                                           |       |       |                       | ๓๐,๕๘๓.๐๐          |
| รวมเป็นเงินทั้งสิ้น |                                                           |       |       |                       | ๔๖๗,๔๘๓.๐๐         |

(สี่แสนหกหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยแปดสิบสามบาทถ้วน)





การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

๑. กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
๒. ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ..... 28 กรกฎาคม ๒565
๓. สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ๒๐๘/๑ ถนนเชียงใหม่-ลำพูน
๔. ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
๕. สวงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
๖. ส่วนราชการสวงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อส่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๕๐๗๗๒๔๐๒๓๖ ข้อพิสดารเพื่อติดตั้งให้ผู้ใช้ไฟ ของ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ และ การไฟฟ้าในสังกัด จำนวน ๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....

( นายอภิรักษ์ ถิ่นพิทยานุรักษ์ )

ผู้สั่งซื้อ

รองผู้จัดการ(เทคนิค)รักษาการแทนผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่

วันที่ .....

ลงชื่อ.....

( นายอภิรักษ์ ถิ่นพิทยานุรักษ์ )  
ผู้รับใบสั่งซื้อ

วันที่ .....

21/8/65

เลขที่โครงการ ๖๕๐๗๗๒๔๐๒๓๖

เลขคุมสัญญา ๖๕๐๗๑๒๔๐๓๕๔







# การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002086093  
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 20 ก.ค. 2565  
เลขที่สัญญา(Your Ref.):  
เลขที่สัญญาอวงหน้า(Contract No.):  
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.):  
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): A01 กฟง.ชม.  
ที่อยู่(Pur. group address): 208/1 อ.เชียงใหม่-ลำพูน ต.วัดเกตุ.เมือง จ.เชียงใหม่ 50000  
ถึง (Vendor's name): ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วี 2001  
ที่อยู่(Vendor's address):  
179/2  
-  
ต.สันนาเมือง อ. สันทราย  
จ.เชียงใหม่ 50210

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):  
ข้อพัสดุเพื่อใช้งานติดตั้งให้ผู้ใช้ไฟ ของ การ ไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ และ การไฟฟ้าในสังกัด จำนวน 9 รายการ ให้ แพนกคสังพัสดุเชียงใหม่ กำหนดส่งมอบภายใน 7 วัน (น.กฟง.ชม.(บห)(ชง)071/2565)

| ลำดับ<br>(Item) | รหัสพัสดุ<br>(Material No.) | รายการ(Short text)                       | หมายเหตุ(Item text) | จำนวน<br>(Qty)<br>หน่วยนับ(Unit) | ราคาต่อหน่วย<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Unit Price Exclude VAT) | ราคารวม<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Amount Exclude VAT) |
|-----------------|-----------------------------|------------------------------------------|---------------------|----------------------------------|---------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
|                 | 1-01-013-0002               | BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE M.16X500MM. |                     | 200.000<br>ชิ้น                  | 92.00                                                               | 18,400.00                                                  |
|                 | 1-01-022-0002               | GROUND ROD,60X60X5 MM. 2 M.LONG          |                     | 100.000<br>ชิ้น                  | 600.00                                                              | 60,000.00                                                  |
|                 | 1-01-023-0205               | GROUND WIRE CLAMP,J.1152                 |                     | 200.000<br>ชิ้น                  | 31.00                                                               | 6,200.00                                                   |
|                 | 1-03-002-0000               | INSULATOR,SUSPENSION,CLASS 52-1,TIS.354  |                     | 500.000<br>ชิ้น                  | 330.00                                                              | 165,000.00                                                 |
|                 | 1-03-003-0000               | INSULATOR,SPOOL,CLASS 53-2 TIS.227       |                     | 1,500.000<br>ชิ้น                | 26.00                                                               | 39,000.00                                                  |

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
(นายอภิรักษ์ กิ่งพิทยานุรัตน์)  
รองผู้จัดการ(เทคนิค) รักษาการแทนผู้จัดการ  
ตำแหน่ง(Position) .....  
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่  
วันที่(Date) .....

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
(นายอภิรักษ์ กิ่งพิทยานุรัตน์)  
รองผู้จัดการ(เทคนิค) รักษาการแทนผู้จัดการ  
ตำแหน่ง(Position) .....  
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่  
วันที่(Date) .....



ได้รับเอกสารแล้ว

(นายอภิรักษ์ กิ่งพิทยานุรัตน์)  
21, 7, 65





# การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002086093  
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 20 ก.ค. 2565  
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :  
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :  
สกุลเงิน(Currency): THB

| ลำดับ<br>(Item)                                                          | รหัสพัสดุ<br>(Material No.) | รายการ(Short text)<br>หมายเหตุ(Item text) | จำนวน<br>(Qty)<br>หน่วยนับ(Unit) | ราคาต่อหน่วย<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Unit Price Exclude VAT) | ราคารวม<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Amount Exclude VAT) |
|--------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|-------------------------------------------|----------------------------------|---------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
| 6                                                                        | 1-04-000-0300               | S.A. 250-500 V. 2.5-5.0 KA                | 300.000<br>ชิ้น                  | 195.00                                                              | 58,500.00                                                  |
| 7                                                                        | 1-08-004-0001               | CONDUIT,PVC,RIGID, 20X2500 MM.TIS.216     | 200.000<br>ชิ้น                  | 50.00                                                               | 10,000.00                                                  |
| 8                                                                        | 1-09-025-0040               | DROPOUT FUSE CUTOFF COVERS                | 100.000<br>ชิ้น                  | 399.00                                                              | 39,900.00                                                  |
| 9                                                                        | 1-09-025-0041               | LIGHTNING ARRESTER COVERS                 | 100.000<br>ชิ้น                  | 399.00                                                              | 39,900.00                                                  |
| มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Total Exclude VAT)                  |                             |                                           |                                  |                                                                     | 436,900.00                                                 |
| ส่วนลด(Discount)                                                         |                             |                                           |                                  |                                                                     | 0.00                                                       |
| มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Net Total Exclude VAT) |                             |                                           |                                  |                                                                     | 436,900.00                                                 |
| ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)                                                     |                             |                                           |                                  |                                                                     | 30,583.00                                                  |
| รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Grand Total Include VAT)     |                             |                                           |                                  |                                                                     | 467,483.00                                                 |

(สี่แสนหกหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยแปดสิบสามบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายอภิรักษ์ ถิ่นพิทยานุรัตน์)  
รองผู้จัดการ(เทคนิค) รักษาการแทนผู้จัดการ  
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

(นายอภิรักษ์ ถิ่นพิทยานุรัตน์)  
รองผู้จัดการ(เทคนิค) รักษาการแทนผู้จัดการ  
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่



ได้รับเอกสารแล้ว

นายอภิรักษ์ / อติชาต  
21 / 7 / 65